κωτά για τα ογδόντα (80) πρώτα τετραγωνικά
μέτρα κύριων χώρων αυτής με σαράντα ευρώ
(40€) το τετραγωνικό μέτρο, για τα επόμενα από
ογδόντα ένα (81) μέχρι και εκατόν είκοσι (120)
τετραγωνικά μέτρα κύριων χώρων αυτής με

εξήντα πέντε (65€) ευρώ το τετραγωνικό μέτρο,
για τα επόμενα από εκατόν είκοσι ένα (121) μέχρι
και διακόσια (200) τετραγωνικά μέτρα κύριων
χώρων αυτής με εκατόν δέκα (110€) ευρώ το τε-
τραγωνικό μέτρο, για τα διακόσια ένα (201) εώς
τριακόσια (300) τετραγωνικά μέτρα κύριων
χώρων αυτής με διακόσια (200€) ευρώ το τετρα-
γωνικό μέτρο, και για τα πλέον των τριακοσίων
(300) τετραγωνικών μέτρων κύριων χώρων
αυτής, με τετρακόσια (400€) ευρώ το τετραγω-
νικό μέτρο. Για τον υπολογισμό της ετήσιας αντι-